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ZARZĄDZENIE NR 126/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 8 lutego 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 34 ust. 1, pkt 3 i art. 37 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznzacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości z zasobu gminy Gródek 
szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik będący integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podane w wykazie ceny obowiązują do dnia 31 stycznia 2013 roku. Sprzedaż może nastąpić po upływie 
6 tygodni, podczas których niniejsze zarządzenia będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu 
Gminy, w miejscowości, na terenie której połozona jest dana nieruchomość oraz na stronie internetowej pod 
adresem http://bip.grodek.pl// w zakładce prawo lokalne, a informacja o tym ukaże się w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/12  

Wójta Gminy Gródek  

z dnia 8 lutego 2012 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

1) Gródek ul. Przechodnia 3, lokal mieszkalny nr 9, udział 5850/101140 w działkach oznaczonych nr 319/2, 

319/3, 320/1, 320/2 i 321/1 o pow. 2566 m² oraz częściach wspólnych budynku, nr Kw BI1B/00089544/0. 

Lokal położony na II piętrze w środkowej części budynku, składa się z 2 pokoi, przedpokoju, kuchni, 
łazienki 

i wc. Powierzchnia użytkowa 50,7 m², do lokalu przynalezy piwnica o pow. 7,80 m². Przeciętny stan 

techniczny. Sprzedaż bezprzetargowa na rzecz najemcy. Cena zbycia 46 000,00 zł + opłaty manipulacyjne 

(wypis, szacunek) w wysokości 560,00 zł. Zwolnienie z podatku VAT. 

2) Gródek ul. Południowa 4, lokal mieszklany nr 5 , udział 6570/92260 w działce oznaczonej nr geod. 2147 

o pow. 1459 m² oraz częściach wspólnych budynku, nr Kw BI1B/00089545/7. Lokal położony na II piętrze 

w szczytowej części budynku, składa się z 3 pokoi, przedpokoju, kuchni, łazienki i wc. Powierzchnia 
użytkowa 

60,3 m², do lokalu przynależy piwnica o pow. 5,4 m². Dobry stan techniczny. Sprzedaż bezprzetargowa na 

rzecz najemcy. Cena zbycia 61 150,00 zł + opłaty manipulacyjne (wypis, szacunek) w wysokości 560,00 zł. 

Zwolnienie z podatku VAT. 

3) Gródek dz. nr 1094 o pow. 1127 m², nr Kw BI1B/00044675/0. Sprzedaż bezprzetargowa na rzecz użytkownika 

wieczystego. Wartość prawa własności działki 21 696,00 zł, wartość prawa użytkowania wieczystego działki 

13 256,00 zł. Cena zbycia (różnica) 8 440,00 zł + opłaty manipulacyjne (wypisz, szacunek) w wysokości 

250,00 zł. Zwolnienie z podatku VAT. 


